
Katalogový list

WAPRO® nářadí a příslušenství pro práci

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

Přiložený software pro sledování dat na PC 
pomocí USB rozhraní.
Sledovat lze např. datum, čas a počet 
jednotlivých slisů, tlakovou křivku jednotlivých 
krimpovacích operací, datum záruky apod.
Tato technologie je velmi užitečná pro lisování 
nebo předpověď intervalů údržby a pro 
vzdálenou diagnostiku.

Obsah balení:
 1x lisovací nářadí APACHE Alpha EXCLUSIVE
 1x Li-Ion baterie 18 V - 1,5 Ah
 1x nabíječka
 1x kovový přenosný kufřík s pěnovou vložkou  

       pro kompletní sadu nářadí
 1x CD-ROM se softwarem 
 1x USB kabel
 1x návod

 Rozměry: 485 x 415 x 110 mm
 Hmotnost: 7,75 kg

Upozornění:
 nářadí se dodává bez čelistí (nutno objednat    

       samostatně) viz str. 545

Hydraulické lisovací nářadí

UNIKÁTNÍ SYSTÉM 

s analýzou a kontrolou 

kvality jednotlivých 

slisování přes PC !!!



Katalogový list

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

WAPRO® nářadí a příslušenství pro práci

Hydraulické aku lisovací nářadí “APACHE Alpha EXCLUSIVE“, lisovací síla 50 kN

Katalog. číslo Typ Rozsah průřezů lisování (mm2)
Rozměry d x š 

(mm)
Hmotnost (kg)

Množství
 v balení (ks)

wpr10723 310-A-PACH-E1
  6 - 150  (Cu oka a spojky lehčené)
  6 - 120  (Cu oka a spojky DIN)

400 x 125 2,38 1

wpr11607 310-A-LION-1 Náhradní Li-Ion baterie 18 V - 1,5 Ah pro lisovací nářadí APACHE Alpha EXCLUSIVE 1

Popis:
 profesionální elektro-hydraulické lisovací nářadí na baterie 

       s optimální ergonomií
 šestihranné a trnové lisování, zakružování, lisovací síla 50 kN
 bez čelistí (nutno objednat samostatně) viz str. 545
 nástroj na baterie má vyšší efektivitu a je zcela bezpečný
 automatické vypnutí motoru a návrat pístu po skončení  

       krimpovacího procesu  
 možnost manuálního otevření čelistí i před dokončením  

       lisování (v případě potřeby zrušení procesu lisování)

Hydraulické aku lisovací nářadí 
“APACHE Alpha EXCLUSIVE“ 
lisovací síla 50 kN 

Lisovací síla: 50 kN
    snadno a rychle
    otevíratelná         
    krimpovací hlava

    výborná ergonomie a pracovní  
    komfort díky unikátnímu  
    tvaru nástroje 
    a dvoukomponentní rukojeti

    USB rozhraní pro propojení
    s PC, přiložený software pro
    sledování a analýzu dat v PC

    jednoduché nebo oboustranné  
    vyměnitelné čelisti řady “ALFA LINE“
    (nutno objednat samostatně) 

    poniklovaná krimpovací  
    hlava otočná o 360°

    Li-Ion 18 V - 1,5 Ah baterie 
    s vestavěným indikátorem nabíjení

    baterie bez paměťového efektu =   
    delší životnost 
    tyto baterie mají o 30% nižší     
    hmotnost než běžné baterie

Použití:
 na Cu oka a spojky lehčené 6 - 150 mm2

 na Cu oka a spojky dle DIN 6 - 120 mm2

    díky oboustranným čelistem (jedny
    čelisti pro dva různé průřezy) šetří
    pořizovací náklady na čelisti

    rychlý a lehce ovladatelný uzavírací
    systém čelistí

    indikátor stavu baterie při  
    vložení baterie nebo na  
    konci krimpovacího cyklu 
    servisní kontrolka, pro
    připomenutí pravidelných  
    termínů údržby


